terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 00182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA - IPCM
Rua Manoel Lucio Rocha, 58 - Centro | Coração de Maria - Bahia | CEP: 44250-000 | Tel.: (75) 31990903

CNPJ: 09.293.914/0001-62 – Email: ipcm-previdencia@coracaodemaria.ba.gov.br

1

EXTRATO DO CONTRATO  Nº.011/2022

DISPENSA Nº. 007/2022

O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
CORAÇÃO DE MARIA torna público que formalizou o seguinte contrato:

Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria

Contratado: ESOCIAL CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 25.079.741.0001-30

Objeto: Contratação dos serviços de consultoria com finalidade em atendimento ao e-social
efetuando a qualificação cadastral dos aposentados e pensionistas, avaliação dos processos e
rotinas desempenadas pelos setores de recursos humanos, folhas de pagamento, interpretação
técnica das informações do e-social.

Valor Global: R$ 18.000,00
Valor mensal: R$ 1.500,00

Data da Assinatura: 10/05/2022

Coração de Maria, 10 de Maio de 2022.

Washington Luís Ferreira de Oliveira
Presidente IPCM

Rua Manoel Lucio Rocha | 58 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A35B0620EDD8A8914FBD6D1E0AEF928

		2022-05-10T13:43:47-0300